

貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：円)

科目	金額	科目	金額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産	988,028,008	流動負債	154,464,646
現金預金	831,063,066	未払金	87,915,650
前払費用	2,296,038	未払法人税等	15,960,500
未収入金	154,555,606	未払事業税等	7,265,100
立替金	113,298	未払消費税等	10,861,100
		前受金	324,500
		預り金	5,132,096
		賞与引当金	27,005,700
固定資産	200,522,841		
有形固定資産	178,955,519	固定負債	56,393,157
建物	126,543,349	資産除去債務	38,095,350
建物附属設備	24,535,279	長期未払金	18,297,807
構築物	281,731		
什器備品	3,275,616		
リース資産	23,178,800		
その他有形固定資産	1,140,744	負債の部合計	210,857,803
無形固定資産	40,005	(純 資 産 の 部)	
ソフトウェア	40,005	株主資本	978,250,171
投資その他の資産	21,527,317	資本金	900,000,000
繰延税金資産	17,898,527	利益剰余金	78,250,171
保証金	3,628,790	その他利益剰余金	78,250,171
		繰越利益剰余金	78,250,171
繰延資産	557,125		
繰延資産	557,125		
		純資産の部合計	978,250,171
資産の部合計	1,189,107,974	負債及び純資産の部合計	1,189,107,974

損益計算書

(2022年4月1日から2023年3月31日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売 上 高		
人材育成事業収入	162,346,653	
情報サービス事業収入	157,944,737	
カスタマーサポート事業収入	602,522,235	
実践指導事業収入	3,540,000	926,353,625
売 上 原 価		
人材育成事業費	120,549,580	
情報サービス事業費	116,955,388	
カスタマーサポート事業費	457,985,152	
実践指導事業費	0	695,490,120
売上総利益		230,863,505
販売費及び一般管理費		137,001,489
営業利益		93,862,016
営業外収益		
受取利息	11,612	
雑収入	19,391	31,003
営業外費用		
支払利息	725,513	
繰延資産償却	155,476	880,989
経常利益		93,012,030
特別利益		
補助金・助成金収入	243,000	243,000
特別損失		
固定資産除却損	35,582	35,582
税引前当期純利益		93,219,448
法人税・住民税及び事業税	32,227,967	
法人税等調整額	▲ 2,712,011	29,515,956
当期純利益		63,703,492